~~1657~~ ac promissa omnia peris simplicibus vel Triplicatis
40709 Relationibus Suspensionibus Fatalis Junis Praescriptione
Jureshi Bello Consuetudines ac alijs quibusvis Junis re-
medijs et defensis non subter fugiendo nec modo alio
quouis evadendo. Haec sua presentis personali Reso-
lutione ad promissa omnia mediante.

ACTUM IN CASTRO PRAMISLIENSI
FERIA SEXTA IN CRASTINO FESTI SAN-

19 | T
1657 | ctis PRISCA VIRGINIS ANNO DOMINI
Millesimo Sexcentesimo LXXVagesi-
mo Septimo.

MALAWSKI ZBROSZKOWI WOLSKIE
MU CEDIT.

Comparens personaliter coram Officio et Actis presentibus Ca-
strensis Capitani Pramislensium Gnjus Samuel Malawski Janus
mente et Corpore exi a Tenis Diebus quibus Junis
donationibus suis quibusvis proprijs et competentibus re-
cedendo. Presenti vero Castrensis Capitani Pramislensium
doni quoad actum presentem attinet seum successoribus ac
bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie in-
corporando atque subyungendo palam libere publice ac per-
petuum recognovit. Quia ipse de omni et integro Jure
suo videlicet de summa huiusmodi nullum floren polon
sibi Recognoscit per Innotum Carolum de Radochowie
Wapowski modo amplius debiti mutuatibus pecunijs
coram Actis presentibus inscripta et in bonis suis habitis

videtur

409

Inde hinc certa forte in villa Rozwienicka in terra
provincie Przemyslensis et Districti Przemyslensis conti-
nent cum fidelis et Subditi in Intercessa certa inter
se Recognoscentem ab una et eundem Gnomum Waprow-
ski eo nomine conscripta Specificata Jure ac modo obli-
gatione ad futurum asecuratum tum de eadem Inscr-
ptione obligatoria Castrensi Capitani Przemyslensis atq[ue]
Intercessa predicta inter se Recognoscentem et eundem
Gnomum Waprowski ratione predictorum bonorum abia-
nuntium venim et fondonum eisdem contentis de actu et
data illis hic Przemyslensis feria secunda post Domini-
canam Oculi Quadragesimalem in anno millesimo sexcen-
tesimo Quingentesimo Quinto proxime preterito cum
subscriptione manuum propriarum ab utroque et inter-
positione sigilli suum militem florent poloni conscripta
et confert Actus presentibus ubi et eundem eadem
eisdem Inscriptio ubi et eundem eisdem eadem
obligatoria Intercessa predicta ac ipsius ubi et eundem
latere de promissis eisdem ubi et eundem eisdem
obligati ac subditi in iure obligati hinc
et Intercessa onerati cum parata iurisdictione hinc
Inscriptio et parata iurisdictione hinc
atq[ue] Jure presentis ubi et eundem per se Recogno-
sentem parata iurisdictione cum omni iurisdictione
Jure dominis proprietate eorumque iurisdictione
cum omni et singulis presentis Jure ubi et eundem
Inscriptio obligati et ubi et eundem atq[ue] Intercessa
eandem presentis iurisdictione eorumque iurisdictione
bus fructibus presentibus redditibus commodis et emolumentis

490

in Universum omnibus attinentibus et pertinentibus in Univer-
sum omnibus. Nihil ex praemissis Jure domini proprietatis
et cuiusvis Competentis et Indivisius pro se Reo-
gnoscente suisque Successoribus aut alio quopiam reser-
vando et excipiendo Venim prout hoc idem Jus cessum
praemissorum omnium summam ac bona summa memorata
et Interdicta prefata atque Inscriptionem onerata se Reo-
gnoscentem concernebant ac eidem seniebant Jam ex
nunc et de facto Gnois Stanislas Zbozek Wolski atque
Zofia Malawska Coniugibus legitimis accepta ab ipso
pro praemissis reali et sufficienti Satisfactione) cessu et
condescendit prout praesentibus cedit et condescendit
omnes et Integrum Jus suum sibi ad praemissa omnia
seniens in personam eorundem Cessionariorum suorum
et ipsius Successorum totaliter et plenarie transiit tran-
sferit et incorporavit prout transfert transfundit
et incorporat praesentibus. In quod quidem Jus
cessum summam ac bona summa memorata ac scrip-
tae Inscriptiones obligatoria onerata praemissas omnia
praesentibus per se Reognoscentem transfusa et con-
descenda iam ex nunc et de facto idem Reognoscentem
suprascriptis Cessionariis suis et eius Successoribus
coram Officio praesentis dat et admittit realem Inhomis-
tionem et actualem pacificam possessionem per malem
quemvis Regni Galeni et Nobilis duos die quavis
voluerit Officio acceptandi Peripros Gnois Wolskie
Coniuges Cessionarios suos et eorum Successores hoc idem
Jus cessum praemissorum omnium et singulorum cum
et eorumque posteris

annuus

491

Vniuersi eorundem utilitatibus et emolumentis Competen-
tiaz et prerogatiua quavis tenendi habendi et possi-
dendi illis quiete et pacifice uti fruendi ac de rebus
suis et suorum suorum quouis beneplacito libere et
effectualiter conuertendi Profati Junis Originalis
ea omnia latis in se complementis presentibus cesti-
et transferri vigore. Debet et tenebitur vratis Reuo-
gnosens Inquis Malawski prout se et suos successores
u et super bonis suis generaliter omnibus ac dimmis
rebus quibusvis habitis et habendis vratis Inquis
Zbrozkom Coniugibus Cestronarysuis et eorum successo-
ribus inscribit et obligat presentibus ipsos Senespos
Cestronarios suos et eorum successores in dicto iure cesti-
Summa ac bonis Summa vrata meatis ac promissis
omnibus presentibus per se Reuognoscentem condes-
tis ab omni et quavis impetitione inuidia quouismunq
personarum cuiuscunq conditionis status et sexus cu-
iusuis existens exoranda in omni iudicio et officio
Regni totius quoties opus fuerit sibi defendere eum
cere intercedere et eliberare indemneturq cum Posteris red-
dere. Nec non hoc idem Jus cestum promissum omnium
presentibus transferunt ab omnibus in genere Junibus
et Inscriptioibus prioribus et posterioribus super hoc
idem Jus cestum promissum omnium modo quouis
cuiuscunq personarum ex re persona et occasione sui
Reuognoscentis suorum successorum facta et faciend
tum etiam a quibusvis Actioibus in hoc idem Jus
cestum promissum omnium modo quouis etiam ex re

492

persona et occasione sui Recognoscentis et suorum Successorum tantummodo et non Ultra importat et importandi Locus denique et per hunc processibus Juris quibusvis in quovis punto et gradu Juris dependent in quovis Judicio et Officio Regni obtento et obtinendo ac super eodem Jure cesso toto modo quovis et eadem ex re persona et occasione sui Recognoscentis suorumque Successorum tantummodo et non Ultra perducit et perducendi eman- dare et edicere mandata et libera semper facere ac etiam Intromissionem Statam coram Officio present- admittam in fundo bonorum presentium summa marta et Contractu Martis onerat dum per Ministerialem et Nobiles Officiose requiretur non denegare imo debere et tenebitur eandem libere dare et effectualiter ad- mittere datam et admittam eadem possessione et usum fructum presentium omnium Beneficiorum ab absentium modo quovis tam per se Recognoscentem quam per suas quovis submissas et subordinatas personas tamen toto quantum parte non prospere quovis Ceti- orarios suos et eorum posteris in dicto Jure cesso summa ac bonis summa Statam onerat presentibus omni- bus presentibus absentibus non iniuriam ita et ydem Ceti- orarij sui cum posteris hoc idem Jus cessum presentium omnium et singulorum quiete et pacifice In- scriptis presentis Cessionaris vigore tenere habere et possidere eodemque usum queat et possit In subradio- trum nullum fore presentium per eundem Recognoscentem vel eius Successores Martis Cessionarij sui vel eorum suc- cessoribus ad non completionem presentium omnium et

singulorum

Singulorum bonis quous opus fuerit ad solvendum ju-
cum bene Pro quo quidem Vadiv modo promisso ad 493
Solvendum succubis ac re aliqua principali ex pro-
missis non completa complenda Citatus exis nrahus
Reynosica Grogus Malawski sine eius successores
ad instantiam nratum Zbrozkow coniugum Cetho-
naronum suorum sine eorum successorum Ad officis
Prens Cashev Capitani Promishev Estine receptu su-
prascripto quoad respondendum spectat mediante
Semper in primo citatoris termino tanquam peremptorio
stare iuri parere respondere velium statim hanc Inscr-
ptioni Penti substatere ac omne iudicatum pati de-
bet et tenebitur leg ac suos successores ad eadem omnia
inscribit et obligat Penti. Nlum terminum primum
peremptorium et alios omnes exinde Consequentes Causas
eiusdem terminos semper peremptorios Vera Infirmita-
te Pro maiori Minorrenitate successorum Legatione in-
tra vel extra Regnum Senuis Militari ad Munimenta
ad Evictorem vel alys quibuscumque Dilacionibus et le-
galibus impedimentis non differendo ad quietationes
Pterea ultra proximos officis Pents Cashev Promishev
Terminos Dilacionem sibi non recipiendo Nullasq motio-
nes Appellationes ac eorum profectiones fauendo ac
promissa omnia paris simplicibus vel Implicatis Eva-
sionibus Suspensionibus Fatalis Junis Praesentione Ter-
restri Bello Conventioneq ac alys quibuscumque Junis re-
mediis et defensy non subterfugendo nec alio quouis
modo evadendo Itac sua Penti personali Recogni-
tione ad promissa omnia mediante.